
   

Anuncio del Ayuntamiento de Quart de Poblet sobre la aprobación de la lista provisional para la creación de una bolsa 
de trabajo para cubrir con carácter temporal puestos de Técnico/a auxiliares en Sistemas y Tecnología de la Información, 
de grupo C1 del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 
 

ANUNCIO: 
 

Por Resolución de Alcaldía núm. 3332 de 21 de julio de 2025 se ha aprobado la relación provisional de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria para la creación de una bolsa de trabajo para cubrir con carácter 
temporal puestos de Técnico/a auxiliares en Sistemas y Tecnología de la Información, de grupo C1: 

 
 Finalizado el plazo para la presentación de instancias y de conformidad con las bases de la convocatoria 

publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia número 125, de 3 de julio de 2025, y en virtud de las 

facultades que me otorga la Legislación vigente,  

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista provisional, de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, en la convocatoria 

para la creación de una bolsa de trabajo para cubrir con carácter temporal puestos de Técnico/a auxiliares en Sistemas y 

Tecnología de la Información, de grupo C1 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

BELTRAN BRANDEZ FERNANDO RAFAEL ***2571** 

BONAFONT CHINER JOSEP ***4702** 

CASTIBLANQUES LEON LUIS RAUL ***8874** 

COSTA COMPANY MONICA ***5591** 

CRESPO BORJA OSCAR ***2563** 

FABRA IBAÑEZ JUAN JOSE ***8330** 

FERRANDIS VICENT ANTONI ***9408** 

GALLEGO DELGADO JAIME  ***9094** 

GARCIA CORBALAN NEREA ***5518** 

GARCIA JAVEGA JOSE IGNACIO ***0270** 

GOMEZ CALATAYUD MONICA ***5623** 

HERNANDEZ SANCHEZ JUAN MIGUEL ***8858** 

MARCO ROS VICENTE ISIDRO ***5499** 

MARTIN MERINO JUAN ***4874** 

MIRALLES BENITEZ VICTORIA ***8002** 

MORALES BLANCO JOAN ***5036** 

MORENO ALFARO PILAR ***2299** 

NAVARRO GUILLEN ENCARNACIÓN ***7767** 

PEÑA JUÁREZ ALEJANDRO ***8769** 

PONCE SANMARTIN FELIPE ***8592** 

Personal

Expedient 2254401NNIF: P4610400F

Anuncio lista provisional bolsa Técnico Informático - SEFYCU 6870052

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AULY JDHT CVMK PPX3AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
22

/7
/2

02
5

SEGELL

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

22
/7

/2
02

5

Pàg. 1 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAULYJDHTCVMKPPX3
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=33157669&csv=JPAAAULYJDHTCVMKPPX3
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=33157766&csv=JPAAAULYJDHTCVMKPPX3


   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

RODRIGUEZ BUSTO DIEGO ***0158** 

RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES ***9508** 

SANCHEZ DE HARO ANTONIO ***9560** 

SEGARRA ALCALA ANGEL ***7003** 

SORLI CUTANDA VICTOR ***2766** 

TOLOSA GARRIDO MARIA DEL MAR  ***4226** 

VALLES PEREZ RICARDO ***8757** 
 

 

 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO MOTIVOS EXCLUSIÓN 

ALVAREZ LOPEZ ESTEFANIA ***1675** Falta Firma  

INGLES I LOPEZ JULIA ***1384** Falta Declaración jurada 

GARCIA HIDALGO JOSE FERNANDO ***5456** Falta Declaración jurada 

MARTINEZ SOLSONA MARIA AMPARO ***0299** Falta Declaración jurada 
 
 
 

      

SEGUNDO.- La citada lista se publicará en el Tablón de Anuncios de la Corporación (www.quartdepoblet.sedipualba.es) 

y/o en la página web del ayuntamiento (www.quartdepoblet.es; área de RRHH). 

 

TERCERO.- Conceder un plazo de 5 días hábiles para subsanación de defectos por los/as aspirantes excluidos/as. 

Asimismo, en dicho plazo se podrá presentar cualquier reclamación pertinente por los/as interesados/as. Aquellas 

personas que subsanen en cualquier otro registro oficial que no sea el del Ayuntamiento de Quart de Poblet o a través 

de correo certificado, deberán comunicar tal circunstancia al correo electrónico: personal.rrhh@quartdepoblet.org 

adjuntando copia de la instancia. 

 

CUARTO.- Si no se produjese reclamación, sugerencia o petición de subsanación alguna, la resolución provisional 

devendrá definitiva automáticamente. En otro caso, resueltas las reclamaciones y subsanaciones, la autoridad 

convocante elevará a definitivas las listas de admitidos/as y excluidos/as mediante Resolución que se publicará en el 

Tablón del Ayuntamiento. Así mismo y a efectos meramente informativos en la pagina web municipal.  

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa  D.ª Cristina Mora Luján, en Quart de Poblet, tomando razón, yo el Secretario General, 

en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

  
 

Quart de Poblet a 22 de julio de 2025. -La alcaldesa, Cristina Mora Luján. 

 

Personal

Expedient 2254401NNIF: P4610400F

Anuncio lista provisional bolsa Técnico Informático - SEFYCU 6870052

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AULY JDHT CVMK PPX3AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
22

/7
/2

02
5

SEGELL

Pu
bl

ica
do

 e
n 

ta
bl

ón
 d

e 
an

un
cio

s 
el

ec
tró

ni
co

22
/7

/2
02

5

Pàg. 2 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAULYJDHTCVMKPPX3
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=33157669&csv=JPAAAULYJDHTCVMKPPX3
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=33157766&csv=JPAAAULYJDHTCVMKPPX3

		2025-07-22T12:27:49+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPAAAULYJDHTCVMKPPX3
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




